Paço Municipal Jindrich Trachta, Rua Luiz Antonio da Silva, 1249 – CEP 79.760-000 - Batayporã–MS
Fone  (67) 3443 1288 Fone/Fax (67) 3443 1459

                                                                            www.bataypora.ms.gov.br

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2023

O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ-MS, torna público aos interessados o CANCELAMENTO da
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023, exclusivamente para micro
empresas e empresas de pequeno porte, tipo menor preço por item, tipo menor preço por
item, na qual tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de
equipamentos e materiais permanentes (eletrodomésticos e móveis), conforme solicitação da
Secretaria Municipal de Assistência Social – SMAS, através da CI/Nº 826/2022, processo
administrativo n° 003/2023, justificando o devido cancelamento do processo em epígrafe com
base na CI nº 464/SMAS/2023 que se faz em razão de terem sido verificados erros materiais
passivos de anulação de todo o processo, sendo necessária realização de nova pesquisa de
mercado. Mais informações poderão ser solicitadas no Setor de licitação ou solicitado no e-mail
setorlic@bataypora.ms.gov.br, no horário das 07h00min às 13h00min.

Batayporã-MS, 04 de maio de 2023.

MARINEZ DE PAULA MOREL ALVES

PREGOEIRA

http://www.bataypora.ms.gov.br/
mailto:setorlic@bataypora.ms.gov.br